ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2018
	№
	с. Новониколаевка

О внесении изменений в  постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 25.05.2016 года № 65
В целях приведения правовых актов Администрации Новониколаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  В постановление администрации Новониколаевского сельского поселения от 25.05.2016 № 65 «Об утверждении Положения предоставления гражданами, претендующими на должность руководителей муниципальных учреждений Новониколаевского сельского поселения, и руководителей муниципальных учреждений Новониколаевского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» внести следующие изменения:

      1.1. в пункте 7 постановления слова «Главы Новониколаевского сельского поселения» заменить словами «Главы Администрации Новониколаевского сельского поселения»;

      1.2.  в пункте 11 постановления слова «Главе Новониколаевского сельского поселения» заменить словами «Главе Администрации Новониколаевского сельского поселения»;
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования в информационном бюллетене.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава  Администрации

Новониколаевского

сельского поселения                                                                           О.В.Белугина